取扱説明書
富士 AC サーボアンプ
ALPHA7 シリーズ
型式 RYT
この度は，富士ＡＣサーボシステム ALPHA7 シリ－ズをお買いあげ頂きましてまことにありがとうございます。この取扱説明書
はオリジナルの説明書であり，製品の配線および操作に必要な最小限の情報のみを記載しています。ALPHA7 シリーズをご使用頂
くには，この取扱説明書と次の関連資料を熟読し，安全に関する内容をご理解いただいたうえでご使用ください。注意事項，詳細
な機能と仕様，配線，設定，メンテナンスが含まれています。

製造年 : 西暦の下１桁
製造週 : 1 月の第１週目を「01」とし，そこから第何番目の週に相当するかを
示します。
5. サーボアンプ仕様
5.1. サーボアンプの定格 5.2. サーボアンプとモータの組合せ
枠番号 形式
入力 出力
サーボアンプとサーボアンプは次の組合せで使用します。
下表の組合せ以外では使用しないで下さい。 (V) (Hz) (kW) (A)
1
RYT500D7-xx2
1AC 200-240
3AC 200-240
50/60
0.05 0.9  サーボモータ サーボアンプ
RYT101D7-xx2 0.1 1  Type (r/min) Motor type (kW) Type 枠番号
RYT201D7-xx2 0.2 1.5
GYS 3000
GYS500D7-xx2 0.05 RYT500D7-xx2
1
RYT401D7-xx2 0.4 2.7  GYS101D7-xx2 0.1 RYT101D7-xx2
2
RYT501C7-xx2 0.5 3.5  GYS201D7-xx2 0.2 RYT201D7-xx2
RYT501B7-xx2 0.5 4.7  GYS401D7-xx2 0.4 RYT401D7-xx2
RYT751C7-xx2 0.75 5.2  GYS751D7-xx2 0.75 RYT751D7-xx2
2 RYT751D7-xx2 0.75 4.8  GYS102D7-xx2 1.0 RYT102D7-xx2
RYT851B7-xx2
3AC 200-240 50/60
0.85 7.3  GYS152D7-xx2 1.5 RYT152D7-xx2
RYT102C7-xx2 1.0 6.4
RYT102D7-xx2 1.0 7.1
RYT152D7-xx2 1.5 9.6
GYB 3000
GYB201D7-xx2 0.2 RYT201D7-xx2
1
       GYB401D7-xx2 0.4 RYT401D7-xx2